
MUNICÍPIO DE RECREIO 
Rua Prefeito José Antônio, 126, Centro – CEP 36.740--000 – TEL. (32) 3444-1345 

RECREIO – MG. 

 

 

 

 

ERRATA DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

  

Processo Licitatório n ° 060/2021 

Pregão Presencial nº 040/2021 

Registro de Preço nº 040/2021 

 
 
 
 
A Prefeitura Municipal de Recreio comunica aos interessados que no Processo 
Licitatório nº 060/2021, Pregão Presencial nº 040/2021, Registro de Preço nº 
040/2021, onde se lê Dotação Orçamentária: Outros Serviços de Terceiros de 
Pessoa Jurídica – 3.3.90.39.00 Ficha: 
59/127/148/148/160/160/163/163/180/245/245/311, Fonte: 
100/100/155/159/155/159/155/159/101/100/129/102, passa-se a ler Dotação 
Orçamentária: Outros Serviços de Terceiros de Pessoa Jurídica – 3.3.90.39.00 
Ficha: 59/127/148/148/160/160/165/165/180/245/245/311 Fonte: 
100/100/155/159/155/159/155/159/101/100/129/102. 

 
 
 

Prefeitura Municipal de Recreio- Minas Gerais, 26 de julho de 2021. 
 
 
 
 

Fabricio Vieira Fernandes 
Presidente da Comissão de Licitação 


